
Algemeen

Gegevens onderneming

Vermunt Holding BV

Activiteiten onderneming

Financiele Holding

Omzetgegevens

2014 € 90.000,--

Personeel gemiddeld aantal

2014 1

Saldo einde verslagperiode

nihil

Verslagperiode

21-11-17 tm 27-12-17

28-12-17 tm 05-04-18

Bestede uren in verslagperiode

mr Hofland 2,55 uur

13 uur en 41 minuten = 13,68 uur

Bestede uren totaal

mr Hofland 2,55

mr Hofland 16,23 uur

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000017512:F002

21-11-2017

mr. M  Pellikaan

Curator: mr. C.G.H.  Hofland

Insolventienummer: F.02/17/435

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-04-2018Datum:Nummer: 2



Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

bestuurder is de heer B.J.C. Vermunt

1.2 Winst en verlies

2014 verlies € 54.610,--

1.3 Balanstotaal

2014 € 320.262,--

1.4 Lopende procedures

geen

1.5 Verzekeringen

nvt

1.6 Huur

nvt

1.7 Oorzaak faillissement

werkmaatschappij Metal Vision BV is failliet, daarom zijn er geen inkomsten meer.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

1

2.3 Datum ontslagaanzegging

nvt

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-04-2018Datum:Nummer: 2



2.4 Werkzaamheden

afgewikkeld

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

nvt

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

nvt

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

nvt

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

nvt

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

afgewikkeld

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

nvt

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

nvt

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

nvt

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

nvt

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

afgewikkeld

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

nvt

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-04-2018Datum:Nummer: 2



3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

nvt

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

nvt

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

afgewikkeld

3.15 Andere activa: Beschrijving

nvt

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

nvt

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

afgewikkeld

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

vordering op bestuurder in rekening-courant

4.2 Opbrengst

nnb

4.3 Boedelbijdrage

geheel aan de boedel

4.4 Werkzaamheden

incassering/ verhaal vordering op bestuurder

er is overleg gaande met advocaat bestuurder omtrent vordering. Afwachten voorstel.

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-04-2018Datum:Nummer: 2



5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

nvt

5.2 Leasecontracten

nvt

5.3 Beschrijving zekerheden

nvt

5.4 Separatistenpositie

nvt

5.5 Boedelbijdragen

nvt

5.6 Eigendomsvoorbehoud

nvt

5.7 Retentierechten

nvt

5.8 Reclamerechten

nvt

5.9 Werkzaamheden

afgewikkeld

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

nvt

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
nvt

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-04-2018Datum:Nummer: 2



6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

afgewikkeld

6.4 Doorstart: Beschrijving

nvt

6.5 Doorstart: Verantwoording

nvt

6.6 Doorstart: Opbrengst

nvt

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

nvt

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

afgewikkeld

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

in onderzoek

stukken ontvangen en onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

2015 gedeponeerd volgens de accountant 15-05-2017 

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Failliet maakte gebruik van de vrijstellingsregeling die zij o.g.v. art.2: 396 BW als kleine 
vennootschap genoot.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Gelet op het feit dat failliet op 16-09-2005 is opgericht, is een vordering uit hoofde van de 
stortingsverplichting reeds verjaard

7.5 Onbehoorlijk bestuur

in onderzoek

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-04-2018Datum:Nummer: 2



verder onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

in onderzoek

verder onderzoek

7.7 Werkzaamheden

verder onderzoek administratie

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

salaris curator PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

ja, € 51.436,--

94.158,--

8.3 Pref. vord. van het UWV

nvt

8.4 Andere pref. crediteuren

nnb

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

0

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nnb

8.8 Werkzaamheden

verdere inventarisatie crediteuren

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-04-2018Datum:Nummer: 2



9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

nvt

9.2 Aard procedures

nvt

9.3 Stand procedures

nvt

9.4 Werkzaamheden

afgewikkeld

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

nnb

10.2 Plan van aanpak

onderzoek + incasseren rekening-courantschuld bestuurder
inventarisatie crediteuren

10.3 Indiening volgend verslag

27-03-2018

05-07-2018

10.4 Werkzaamheden

zie plan van aanpak

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-04-2018Datum:Nummer: 2


